
 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 

XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Kadetów w boksie 

Łomża, 29.04-05.05.2022 r. 

 

W dniach 29.04-05.05.2022 r. w Łomży odbyła się XXVIII Ogólnopolska Olimpiada 

Młodzieży Kadetów rozgrywana w randze Mistrzostw Polski Kadetów w boksie.  

W zawodach wystartowało 184 zawodników z 107 klubów reprezentujących 16 Okręgowych 

Związków Bokserskich.  

W poszczególnych wagach wystartowała następująca ilość zawodników: 

Kat. 46 kg. 12 zawodników 

Kat. 48 kg. 11 zawodników 

Kat. 50 kg. 11 zawodników 

Kat. 52 kg. 14 zawodników 

Kat. 54 kg. 15 zawodników 

Kat. 57 kg. 15 zawodników 

Kat. 60 kg. 15 zawodników 

Kat. 63 kg.  16 zawodników 

Kat. 66 kg. 16 zawodników 

Kat. 70 kg. 16 zawodników 

Kat. 75 kg.  13 zawodników 

Kat. 80 kg. 14 zawodników 

Kat. +80 kg. 16 zawodników 

 

Wyniki końcowe: 

Kat. 46 kg.  1. UŚCINIAK  Igor  - ELITE Fight Club Lidzbark Warmiński 

  2. SOCZÓWKA  Igor  - KS "Górnik" Sosnowiec 

  3. KARPIŃSKI  Filip  - KS Wisła Tczew 

      SURDEL   Maciej   - GUKS Carbo Gliwice 

 5-8 WRÓBLEWSKI   Dawid  - MKB Energetyka Lubin   

  CICHOCKI    Kacper  - BKS Olimp Szczecin   

  CZARNECKI  Aleks   - KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

  PARKOSZ  Norbert   - MUKS Iryda Mielec 

 9-12 BĄCZKOWSKI  Gracjan  - CWZS Zawisza Bydgoszcz 

  WASILEWSKI  Cezary  - UKS Berej Boxing Lublin 

  KNYBA  Jakub   - UKS Bokser Chojnice 

KORNACKI  Krystian  - CKB Potężnie Ciechocinek 

 

 

 

 



Kat. 48 kg.  1. GRODZICKI  Oskar  - KS Champion Włocławek 

  2. PIOTROWSKI  Igor  - CKB Potężnie Ciechocinek 

  3. SKOWRONEK  Fabian  - KS Akademia Bokserska Libiąż 

      DUDZIŃSKI  KAMIL  - KS "Górnik" Sosnowiec 

 5-8 BAS  Nazar    - UKS Morsy Dębica 

KACZMAREK   Alan  - BKS Olimp Szczecin   

BERNAT  Bartłomiej  - BMUKS Ring Busko-Zdrój 

POTRYKUS  Oliwier  - WKB Gryf Wejherowo 

 9-11 PLUTECKI  Paweł   - KS Ziętek Team Kalisz 

  KAMIŃSKI   Jakub    - Imperium Boxing Wałbrzych   

NIEMIRA  Krzysztof  - UKS Gladiator Warszawa 

 

 

Kat. 50 kg.  1. SZCZOCZARZ  Mateusz -  BSB Astoria Bydgoszcz 

  2. GODYŃ  Kacper   -  KS Akademia Bokserska Libiąż 

  3. KONARZEWSKI Wojciech -  OSiR Suwałki 

      WIERCIŃSKI  Mateusz - UKS Fenix Warszawa 

 5-8 KRYSTKOWIAK  Dominik  - KS Wda Świecie 

  OZGA  Jakub    - UKB Fighter Kielce 

SŁOMKA   Jakub   - KB Zagłębie Konin 

KULESZA  Wiktor   - UKS Berej Boxing Lublin 

 9-11 OLSZEWSKI  Patryk  - GUKS Carbo Gliwice 

  PŁOCHARCZYK  Michał  - PKS Gwardia Szczytno 

DULSKI  Filip   -  Boxing Team Chojnice 

 

 

Kat. 52 kg.  1. OSMÓLSKI  Mateusz   - KS Champion Włocławek 

  2. MICHALIK  Michał - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

  3. KUŚ  Denis   - SZKB "Boks-Zabrze" 

      PIASECKI    Gracjan  - KS Szamotuły Boxing Team 

 5-8 PAWŁOWSKI  Szymon  - Nowohucki Klub Bokserski 

  PIKUZIŃSKI  Hubert  - ASBKS Hetman Zamość 

  MICHALCZUK   Sebastian  - BKS Hetman Białystok 

  RADOMSKI   Wojciech  - SSW Taurus Goleniów 

 9-14 BIEGUN Dominik  - UKS Włókiennik Łódź 

  PRĘDOTA  Cezary   - KKB RUSHH Kielce 

  JOŃSKI  Mateusz   - Sokół Team Szczecin 

  CHODERNY   Jan    - DKB Dzierżoniów   

  ZIMORSKI   Mikołaj  - Boxing Team Chojnice 

  PIOTROWSKI  Jakub  - KB Wisła Płock 

 

 

 

Kat. 54 kg.  1. FRYMUS  Kacper   - MKS Olimp Chełm 

  2. ZUBA   Robert   - KSW KO Opoczno 

  3. GIL  Jonasz   - PTB Tiger Tarnów 

      SNACKI  ALEKS   - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 



 5-8 KÖNIG  Patryk   - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

  BARTOCHA  Natan   - UKS  Gladiator Warszawa 

  KRAKOWIAK  Michał   - SKB Energa Czarni Słupsk 

  CHACHLER   Patryk  - KS Korona Wałcz 

 9-15 KRUCZKOWSKI    Piotr  - UKS Boxing Sokółka 

  KWOS Krzysztof  - OSiR Suwałki 

  TARASZKIEWICZ Bartosz  - DKB Dzierżoniów   

  SZAUKSZTUN  Igor  - KS Champion Włocławek 

  RZEKOS Patryk  - BKS Tiger Łomża 

  MICHTA  Konrad   - KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

  TWARDOWSKI   Adam  - Akademia Sportu Jakub Czaprowicz 

 

 

Kat. 57 kg.  1. DUSZYŃSKI  Wojciech  - SKB Energa Czarni Słupsk 

  2. SUŁEK  Igor   - Tarnowski Klub Bokserski 

  3. TOŁYŻ  Marek   - MKS Olimp Chełm 

      OSIŃSKI   Mateusz   - SB Garda Bełchatów   

 5-8 RYSAK   Dominik   - Fight Club Koszalin   

  SŁONIEWSKI  Jakub  - UKS Żoliborska Szkoła Boksu 

  KAROL  Kevin   - OKB Odra Opole 

  BUKOWSKI  Piotr   - SKS Sporty Walki Gostyń 

 9-15 OCHUDŁO  Dominik  - Kaczor Boks Team Wałbrzych   

  PONIKOWSKI  Mateusz - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

  KLIMASZEWSKI  Dawid  - GUKS Carbo Gliwice 

  ZIELIŃSKI Bartosz  - KS Wda Świecie 

  ZAPALSKI  Marcel    - MKS Start Grudziądz 

WITULSKI   Adam   - UKS Boxing Sokółka 

GADAWSKI  Mikołaj  - BMUKS Ring Busko-Zdrój 

 

 

Kat. 60 kg.  1. MARCHEL   Maciej  - Niestowarzyszony (PDL) 

  2. NADOLSKI   Alan  - SKS Sporty Walki Gostyń 

  3. SZWINDOWSKI Maciej  - KS Wisła Tczew 

      WOTAWA   Kamil  - Fight Club Koszalin   

 5-8 HIBNER  Oskar   - KS Spartan Knurów 

  HUCZKO  Samir  - TS Chudecki Boxing Zielona Góra 

  CIEŚLAK   Grzegorz  - RKS Łódź 

  GRUDZIŃSKI   Jakub   - Champion Chojnów 

 9-15 GOLUDA  Kacper   - KS PACO Lublin 

  WĄSACZ  Maksymilian  - SKB Stal Rzeszów 

  MOROZ Mateusz  - KKB RUSHH Kielce 

  KĘPA  Henryk   - UKS Żoliborska Szkoła Boksu 

  DĄBROWSKI  Patryk  - MKSW Pomorzanin Toruń 

  KORCYL  Miłosz   - Akademia Boksu AW&F 

  PAJER  Maksymilian  - KS Akademia Bokserska Libiąż 

 

 



Kat. 63 kg.  1. DUDA   Patryk   - Fight Club Koszalin   

  2. CIELEŃ   Hubert    - Boks Lubin   

  3. BARANOWSKI  Jakub  - UKS Włókiennik Łódź 

     RZODKIEWICZ Mateusz  - OSiR Suwałki 

 5-8 KOCHANOWSKI  Adrian - BKS ORKAN Gorzów Wlkp. 

  STANKIEWICZ  Kacper - ELITE Fight Club Lidzbark Warmiński 

  TOŁYŻ  Arkadiusz   - MKS Olimp Chełm 

  SZMYT  Oskar   - RKB Boxing Radom 

 9-16 SYC  Kamil    - TS Czarni Góral Żywiec 

  FLETA Jakub   - Akademia Sportu Jakub Czaprowicz 

  SMOLIŃSKI  Jakub   - WKB Start Włocławek 

  LEWANDOWSKI  Maciej  - WKB Start Włocławek 

  BANUL  Karol   - PKS Gwardia Szczytno 

  KUŁAK   Kacper   - KS Skalnik Wiśniówka 

  STRZELECKI  Maciej  - KB Mazur Boxing Słupsk 

  SŁOMSKI  Bartosz   - MUKS Iryda Mielec 

 

 

 

Kat. 66 kg.  1. URBAŃSKI   Fabian  - BKS Skorpion Szczecin 

  2. POP  Jakub   - PKS Gwardia Szczytno 

  3. RATKIEWICZ  Mateusz  - BKB Łokietek Brześć Kujawski 

      KIERZEK  Natan   - SKS Sporty Walki Gostyń 

 5-8 SAPETA  Kacper   - Fight Club Koszalin   

  BARTCZAK  Fabian  - KSW ŁKS Łódź Boks 

  MALINOWSKI   Kacper   - Boks Polonia Świdnica   

  LISAK  Filip    - TS Wisła Kraków 

 9-16 PLESZEWICZ  Jakub  - SKS Ring Kociewie 

  BRZEZICKI  Kacper  - MGKS Gwarek Łęczna 

  SKAŁUBA  Konrad   - SIN Galicja Sędziszów   

  CZYŻMAN  Kacper   - PKS Gwardia Szczytno 

  FLISIKOWSKI  Hubert  - ŁNS Kościerzyna 

  KAŁMUK   Kamil   - KKB RUSHH Kielce 

  ORCHEL  Oliwier   - BTS 1926 Broń Radom 

  CHUNDZYŃSKI  Oliwier  - GUKS Carbo Gliwice 

 

 

 

Kat. 70 kg.  1. RONDOŚ  Igor   - MKS Olimp Chełm 

  2. ŚRODA  Bartłomiej  - KS Akademia Bokserska Libiąż 

  3. KADŁUCZKA   Kacper   - BKS Skorpion Szczecin 

      DUDKOWIAK   Szymon  - SKS Sporty Walki Gostyń 

 5-8 KOPACH  Oleksandr  - KS Sako Gdynia 

  STASIOK  Robert   - KB Legia Warszawa 

  BARAN  Szymon   - Fight Club Lech Zamorski Brzeg 

  JAROCKI  Kacper   - KSW ŁKS Łódź Boks 

  



 

9-16 NTUK  Oliver   - BKS "Sokół" Gliwice 

  OWSIANKO  Dawid  - BKS Olimp Szczecin   

  PUŻUK   Norbert   - UKS Boxing Sokółka   

  PIASTA  Kacper    - KS Champion Włocławek 

  PIERZCHAŁA Eryk  - KKB RUSHH Kielce 

  GAWOT  Franciszek   - KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

  KOZIŃSKI  Szymon   - SIN Galicja Sędziszów   

  SZESZEL Tomasz  - BKS Hetman Białystok 

 

 

Kat. 75 kg.  1. ROSIAK  Fabian   - KB Nowy Dwór Mazowiecki 

  2. KRAWIEC  Kacper  - Stal Stalowa Wola 

  3. MYSTKOWSKI  Mikołaj  - SKB Energa Czarni Słupsk 

      LENCZEWSKI  Antoni  - KS Champion Włocławek 

 5-8 PYCLIK  Igor   - TS Wisła Kraków 

  STERNA   Gracjan   - Fight Club Koszalin   

  MAZURCZYK Michał - OSiR Suwałki 

  JAKUBOWSKI   Tomasz  - DKB Dzierżoniów   

 9-13 JATSEIKO Eryk  - Fight Club Koszalin   

  BUJAK    Xavier   - Akademia Sportu Jakub Czaprowicz 

  DOMAŃSKI  Wiktor  - KS PACO Lublin 

  SZULC  Filip    - UKS Bokser Chojnice 

  NIEDZIAŁKOWSKI Antoni - KSW KO Opoczno 

 

 

Kat. 80 kg.  1. FIGURA  Alan   -  Taurus Goleniów 

  2. WÓJCIK  Kamil   - UKS Champion Wołomin 

  3. JEŁOWICKI Aleksander  - Fight Club Koszalin   

     SZPOT  Stanislaw   - RMKS Rybnik 

 5-8 METNER  Piotr   - SKSW Motor Lublin 

  GALOS  Szymon   - KS Górnik Wieliczka 

  BIELECKI  Jakub   - KSW KO Opoczno 

  GOR  Abrahamyan   - KKB RUSHH Kielce 

 9-14 WNUK-LIPIŃSKI  Paweł  - KS Garda Bytów 

  ELERT  Filip    - UKS Gladiator Warszawa 

  KOŁODZIEJSKI  Jakub  - KB Zagłębie Konin 

  JASIONEK   Szymon  - BKS Tiger Łomża 

  KOPERSKI   Dawid   - ZKB Jaskinia Lwa Ziębice   

KLIMKO  Marcel   - RKB Wisłok Rzeszów 

 

 

 

Kat. +80 kg.  1. ROGALA Natan   - Sporty Walki Rawicz 

  2. SZPRYNGIEL   Kacper  - Fight Club Koszalin   

  3. ŻUK  Arkadiusz   - KS Garda Bytów 

      ZAKRZEWSKI Krzysztof - KB Nowy Dwór Mazowiecki 



 5-8 MIECZNIKOWSKI Krystian - KS Garda Chojna 

  BAUDET  MARC   - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

  OLSZEWSKI   Oliwier  - KS Champion Włocławek 

  KASZANY   Brajan    - GKS Gaudia Trzebnica   

 9-16 KLUSKA  Patryk   - KS Start Częstochowa 

  BRAMBOR  Alan  - KS Boks Kolsko 

  MIERZWA  Radosław  - RSB Nokaut Radomsko 

  KUCHARSKI  Daniel  - GSKS Płomień Minkowice 

  WYPASEK  Jakub   - OKB Odra Opole  

ZEP  Oskar    - Skarżyski Klub Bokserski   

KOŁODZIEJ Sebastian - BKS Hetman Białystok  

SOBCZAK  Nathaniel   - MKSW Pomorzanin Toruń 

   

 

 

Klasyfikacja drużynowa: 

 

1. Fight Club Koszalin   41 pkt. 

2. KS Champion Włocławek  33 pkt. 

3. MKS Olimp Chełm  27 pkt. 

4. KS Akademia Bokserska Libiąż  22 pkt. 

5. SKS Sporty Walki Gostyń  21 pkt. 

6. LKS Niedźwiedź Kętrzyn  19 pkt. 

7. SKB Energa Czarni Słupsk  18 pkt. 

8. OSiR Suwałki  17 pkt. 

9. PKS Gwardia Szczytno  16 pkt. 

10. KKB RUSHH Kielce  16 pkt. 

11. GUKS Carbo Gliwice  14 pkt. 

12. KB Nowy Dwór Mazowiecki  14 pkt. 

13. KSW KO Opoczno  14 pkt. 

14. BKS Skorpion Szczecin  14 pkt. 

15. ELITE Fight Club Lidzbark Warmiński  13 pkt. 

16. KS "Górnik" Sosnowiec  12 pkt. 

17. BKS Olimp Szczecin   11 pkt. 

18. CKB Potężnie Ciechocinek  10 pkt. 

19. KSZO Ostrowiec Świętokrzyski  10 pkt. 

20. DKB Dzierżoniów   10 pkt. 

21. BKS Hetman Białystok  10 pkt. 

22. KS Wisła Tczew  10 pkt. 

23. Sporty Walki Rawicz  9 pkt. 

24. Taurus Goleniów  9 pkt. 

25. BSB Astoria Bydgoszcz  9 pkt. 

26. Akademia Sportu Jakub Czaprowicz  9 pkt. 

27. Niestowarzyszony  9 pkt. 

28. TS Wisła Kraków  8 pkt. 

29. UKS Włókiennik Łódź  8 pkt. 



30. KS Garda Bytów  8 pkt. 

31. KSW ŁKS Łódź Boks  8 pkt. 

32. Stal Stalowa Wola  7 pkt. 

33. OKB Odra Opole  7 pkt. 

34. UKS Berej Boxing Lublin  7 pkt. 

35. KB Zagłębie Konin  7 pkt. 

36. UKS Żoliborska Szkoła Boksu  7 pkt. 

37. Boks Lubin   7 pkt. 

38. Tarnowski Klub Bokserski  7 pkt. 

39. KS Wda Świecie  7 pkt. 

40. UKS Champion Wołomin  7 pkt. 

41. MUKS Iryda Mielec  7 pkt. 

42. BMUKS Ring Busko-Zdrój  7 pkt. 

43. MKSW Pomorzanin Toruń  6 pkt. 

44. UKS Bokser Chojnice  6 pkt. 

45. UKS Gladiator Warszawa  6 pkt. 

46. BKS Tiger Łomża  6 pkt. 

47. UKS Boxing Sokółka  6 pkt. 

48. KS PACO Lublin  6 pkt. 

49. SIN Galicja Sędziszów   6 pkt. 

50. Boxing Team Chojnice  6 pkt. 

51. WKB Start Włocławek  6 pkt. 

52. UKS Fenix Warszawa  5 pkt. 

53. SB Garda Bełchatów   5 pkt. 

54. KS Szamotuły Boxing Team  5 pkt. 

55. SZKB "Boks-Zabrze"  5 pkt. 

56. BKB Łokietek Brześć Kujawski  5 pkt. 

57. RMKS Rybnik  5 pkt. 

58. PTB Tiger Tarnów  5 pkt. 

59. TS Chudecki Boxing Zielona Góra  4 pkt. 

60. WKB Gryf Wejherowo  4 pkt. 

61. Champion Chojnów  4 pkt. 

62. BKS ORKAN Gorzów Wlkp.  4 pkt. 

63. MKB Energetyka Lubin   4 pkt. 

64. KS Garda Chojna  4 pkt. 

65. UKB Fighter Kielce  4 pkt. 

66. Nowohucki Klub Bokserski  4 pkt. 

67. ASBKS Hetman Zamość  4 pkt. 

68. KS Górnik Wieliczka  4 pkt. 

69. KS Spartan Knurów  4 pkt. 

70. Fight Club Lech Zamorski Brzeg  4 pkt. 

71. SSW Taurus Goleniów  4 pkt. 

72. GKS Gaudia Trzebnica   4 pkt. 

73. KB Legia Warszawa  4 pkt. 

74. KS Korona Wałcz  4 pkt. 

75. UKS  Gladiator Warszawa  4 pkt. 



76. RKB Boxing Radom  4 pkt. 

77. 06 Kleofas AZS AWF Katowice  4 pkt. 

78. RKS Łódź  4 pkt. 

79. UKS Morsy Dębica  4 pkt. 

80. Boks Polonia Świdnica   4 pkt. 

81. KS Sako Gdynia  4 pkt. 

82. SKSW Motor Lublin  4 pkt. 

83. UKS Boxing Sokółka   3 pkt. 

84. MGKS Gwarek Łęczna  3 pkt. 

85. RKB Wisłok Rzeszów  3 pkt. 

86. Imperium Boxing Wałbrzych   3 pkt. 

87. KS Ziętek Team Kalisz  3 pkt. 

88. BTS 1926 Broń Radom  3 pkt. 

89. CWZS Zawisza Bydgoszcz  3 pkt. 

90. KS Start Częstochowa  3 pkt. 

91. ŁNS Kościerzyna  3 pkt. 

92. KB Wisła Płock  3 pkt. 

93. GSKS Płomień Minkowice  3 pkt. 

94. KS Boks Kolsko 3 pkt. 

95. Akademia Boksu AW&F  3 pkt. 

96. Kaczor Boks Team Wałbrzych   3 pkt. 

97. SKB Stal Rzeszów  3 pkt. 

98. RSB Nokaut Radomsko  3 pkt. 

99. SKS Ring Kociewie 3 pkt. 

100. TS Czarni Góral Żywiec  3 pkt. 

101. KB Mazur Boxing Słupsk  3 pkt. 

102. MKS Start Grudziądz  3 pkt. 

103. ZKB Jaskinia Lwa Ziębice   3 pkt. 

104. KS Skalnik Wiśniówka  3 pkt. 

105. BKS "Sokół" Gliwice  3 pkt. 

106. Skarżyski Klub Bokserski   3 pkt. 

107. Sokół Team Szczecin 3 pkt. 

 

 

Klasyfikacja okręgowa: 

 

1 Zachodniopomorski OZB 90 pkt. 

2 Kujawsko-Pomorski OZB 82 pkt. 

3 Pomorski OZB 65 pkt. 

4 Warszawsko-Mazowiecki OZB 57 pkt. 

5 Wielkopolski OZB 54 pkt. 

6 Lubelski OZB 54 pkt. 

7 Śląski OZB 53 pkt. 

8 Małopolski OZB 53 pkt. 

9 Podlaski OZB 51 pkt. 

10 Świętokrzyski OZB 49 pkt. 



11 Warmińsko-Mazurski OZB 48 pkt. 

12 Dolnośląski OZB 42 pkt. 

13 Łódzki OZB 42 pkt. 

14 Podkarpacki OZB 24 pkt. 

15 Lubuski OZB 11 pkt. 

16 Opolski OZB 11 pkt. 

 

 

Klasyfikacja medalowa klubowa: 

 

Lp. Klub Zł Sr Br 

1 KS Champion Włocławek  2  1 

2 MKS Olimp Chełm  2  1 

3 Fight Club Koszalin   1 1 2 

4 SKB Energa Czarni Słupsk  1  1 

5 KB Nowy Dwór Mazowiecki  1  1 

6 BKS Skorpion Szczecin  1  1 

7 ELITE Fight Club Lidzbark Warmiński  1   

8 Sporty Walki Rawicz  1   

9 Taurus Goleniów  1   

10 BSB Astoria Bydgoszcz  1   

11 Niestowarzyszony (PDL) 1   

12 KS Akademia Bokserska Libiąż   2 1 

13 SKS Sporty Walki Gostyń   1 2 

14 LKS Niedźwiedź Kętrzyn   1 1 

15 KS "Górnik" Sosnowiec   1 1 

16 PKS Gwardia Szczytno   1  

17 KSW KO Opoczno   1  

18 CKB Potężnie Ciechocinek   1  

19 Stal Stalowa Wola   1  

20 Boks Lubin    1  

21 Tarnowski Klub Bokserski   1  

22 UKS Champion Wołomin   1  

23 OSiR Suwałki    2 

24 KS Wisła Tczew    2 

25 GUKS Carbo Gliwice    1 

26 UKS Włókiennik Łódź    1 

27 KS Garda Bytów    1 

28 UKS Fenix Warszawa    1 

29 SB Garda Bełchatów     1 

30 KS Szamotuły Boxing Team    1 

31 SZKB "Boks-Zabrze"    1 

32 BKB Łokietek Brześć Kujawski    1 

33 RMKS Rybnik    1 

34 PTB Tiger Tarnów    1 



Klasyfikacja medalowa okręgowa: 

 

Lp. Okręg Zł Sr Br. 

1 Zachodniopomorski OZB 3 1 3 

2 Kujawsko-Pomorski OZB 3 1 2 

3 Lubelski OZB 2 1 3 

4 Pomorski OZB 1 4 5 

5 Podlaski OZB 1 2 3 

6 Warmińsko-Mazurski OZB 1 2 1 

7 Wielkopolski OZB 1 1 3 

8 Warszawsko-Mazowiecki OZB 1 1 2 

9 Małopolski OZB  3 2 

10 Śląski OZB  1 4 

11 Łódzki OZB  1 2 

12 Dolnośląski OZB  1  

12 Podkarpacki OZB  1  

 


